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From: 5.1.2e [17(512¢)]

Sent: Wed 2/17/2021 3:47:30 PM

Subject: RE: info over Sanquin aan de TK
Received: Wed 2/17/2021 3:47:30 PM

Eens!

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 13:59

or: IR, B 16 (D) SN v i KL . () EKE @ minows i

Onderwerp: RE: info over Sanquin aan de TK

Ja, eens. Dit moet netjes gecorrigeerd worden met een ‘af’ verhaal, en niet met nog meer losse eindjes.

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 13:57

aan: [EEEXN . (R HEEEDM @ minvws.n>; IEEERNL B GEE) MEEEEM @minvws.ni>

Onderwerp: info over Sanquin aan de TK

Ha 5.1.2e

Bijgaand de informatie die we met de stand van zaken brief van 17 oktober 2020 hebben gedeeld met de TK over het bloedplasma
van Sanquin. |k stel voor dat we in een volgende stavazabrief (die zal waarschijnlijk op 3 maart uitgaan) — zodra we definitief weten
hoe het vervolg eruit gaat zien — heel kort iets melden over de onderzoeken die in gang zijn/worden gezet. Mocht de
indicatiestelling zodanig afwijken van wat we eerder hebben gemeld, dan lijkt het me verstandig dat in ieder geval ook te
benoemen. Zonder uiteraard teveel in detail te treden. Wat vinden jullie?

Groet,
5.1.2e
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